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Uczestnicy postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawę 120 monitorów 

dla Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych” (nr sprawy: WZP.331-1-4/24.D.WI) 
 
 

W związku z wniesionymi zapytaniami do SWZ obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, 
działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, z późn. zm.; dalej ustawa P.z.p.) Zamawiający, Mazowiecka Jednostka Wdrażania 
Programów Unijnych (dalej Zamawiający) udziela poniższych odpowiedzi: 
 

Pytanie nr 6 do SWZ: Proszę o informację jaki czas ma obowiązywać gwarancja zero martwych pikseli. 
Czy ma to być gwarancja producenta obowiązująca prze z cały okres gwarancji 
zaproponowanej przez Dostawcę? Jest to bardzo ważne, ponieważ okres 
gwarancji jest jednym z kryteriów oceny oferty. 
 

Odpowiedz nr 6 do SWZ: Zapis „gwarancja zero martwych pikseli” wskazany w pkt I Załącznika nr 2 do 
SWZ – Opisu przedmiotu zamówienia odnosi się do konieczności spełnienia 
wskazanych norm dotyczących martwych pikseli wg wskazanych norm tj. TCO 
6,0 ISO 13406-2 lub ISO 9241. Zgodnie z wymaganiem Zamawiającego firma 
serwisująca musi posiadać ISO 9001 lub równoważny certyfikat jakości na 
świadczenie usług serwisowych oraz posiadać autoryzacje producenta 
komputera. Przedmiot zamówienia powinien cechować się wartościami „zero 
martwych pikseli” zgodnie z określonymi normami: TCO 6,0 ISO 13406-2  
lub ISO 9241.  
Powyższy zapis nie odnosi się do gwarancji, o której mowa w pkt III wskazanego 
załącznika i tym samym nie wpływa na kwestie związane z kryterium oceny ofert 
opisanym w pkt 33.2.3 SWZ. 
 

Pytanie nr 7 do SWZ: Czy Zamawiający dopuści monitor o formacie 16:10, a tym samym rozdzielczości 
1920x1200 (WUXGA)? Podstawową zaletą formatu 16:10 są dodatkowe linie 
ekranu w pionie – zwiększa to produktywność podczas pracy w wielu obszarach 
np. w programach graficznych pozwoli dołożyć dodatkowy pasek narzędzi,  
w programach do obróbki video będzie można wykorzystać dodatkową ścieżkę 
obrazu przy przetwarzaniu. Zyskane 120 lini (1920x1200) w porównaniu  
z formatem 16:9 (1920x1080) pozwala na zwiększenie obrazu widzialnego 
również podczas edycji dokumentów tekstowych. Jest on najbliższy tzw. 
„złotemu podziałowi” (1.618). Standard ten ma wielu zwolenników wśród 
grafików komputerowych oraz osób, które na co dzień mają do czynienia 
z dokumentami tekstowymi. 
 

Odpowiedz nr 7 do SWZ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania monitora z formatem obrazu 
16:10 o rozdzielczości 1920×1200 pikseli. 
 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 1 do SWZ z dnia 16.02.2024 r. oraz zmiany nr 1  
i 2 do SWZ z dnia 16.02.2024 r. 
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Pytanie nr 8 do SWZ: Czy zgodzą się Państwo na zmianę wymaganego parametru jasności 330 cd/m2 
na jasność 250 cd/m2? Znacznie poszerzy to wachlarz możliwych do 
zaoferowania monitorów biurowych. Do pracy biurowej jasność 250 cd/m2 jest 
w zupełności wystarczająca. 
 

Odpowiedz nr 8 do SWZ: Poziom 250 nitów wymaga od pracownika siedzenia z dala od okna, jak również 
nie powinno się ono znajdować za jego plecami. Dopiero zakres 300 nitów  
(i więcej) zapewnia dobrą widoczność w jasnym otoczeniu. W związku  
z powyższym biorąc pod uwagę różne stanowiska pracy i ich doświetlenie, oraz 
mając na względnie potrzeby pracowników biurowych i komfort ich pracy,  
w związku z powyższym w ocenie Zamawiającego jasność 250 cd/m2 nie jest 
wystarczająca. 
Zamawiający ma obowiązek przypomnieć Wykonawcy, że prawem i jednocześnie 
obowiązkiem Zamawiającego jest racjonalna ocena własnych potrzeb i opisanie 
przedmiotu zamówienia zgodnie z tymi potrzebami, a fakt, iż realizacja dostaw  
o określonych parametrach stanowi trudność dla konkretnego Wykonawcy nie 
jest podstawą do wprowadzania zmian w tym zakresie. Na Zamawiającym ciąży 
obowiązek obiektywnego opisu przedmiotu zamówienia, z którym sprzężone są 
uprawnienia do opisywania przedmiotu zamówienia w sposób zapewniający 
realizację potrzeb Zamawiającego. Nie oznacza to, że Zamawiający ma 
obowiązek zapewnienia możliwości realizacji przedmiotu zamówienia przez 
wszystkie podmioty działające na rynku w danej branży, zaś fakt, że na rynku 
istnieją inne produkty/usługi, nie przesądza o obowiązku dopuszczenia 
każdego/każdej z nich. Działanie takie sprowadzałoby się to do dopasowywania 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych do ofert handlowych 
Wykonawców a nie do potrzeb Zamawiającego. Zamawiający nie musi 
dopuszczać do udziału w postępowaniu wszystkich podmiotów działających  
w danej branży. 
W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko wskazane 
w odpowiedziach na pytania nr 3 i 5 z dnia 16.02.2024 r., tj. nie dopuszcza 
zaoferowania monitorów z jasnością 250 cd/m2. 

 
Niniejsze wyjaśnienia zostaną przekazane niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którzy do dnia 

udzielenia niniejszych wyjaśnień wyrazili zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem. Udzielone 
wyjaśnienia zostaną dołączone do SWZ i będą stanowiły jej integralną cześć. 
 
 

Z upoważnienia p.o. Dyrektora 
Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych 
Michał Kosior 
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych 
/- podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi:  
Magdalena Waźbińska 
tel. 22 542 22 93 
email: a.wazbinska@mazowia.eu 
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